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POLSKA RÓŻA Bio syrop malinowy z miodem i lipą 250 ml
 

Cena: 20,90 PLN

Opis słownikowy

Producent POLSKA RÓŻA

Rodzaj rejestracji Dietetyczny środek spożywczy

Opis produktu
 

OpisPOLSKA RÓŻA Bio syrop malinowy z miodem i lipą 250 mlEkologiczny syrop z malin i kwiatów lipy firmy Polska Róża to
wysokogatunkowy produkt powstający na bazie precyzyjnie wyselekcjonowanych, ekologicznych składników. Syrop ma bardzo prosty i
czysty skład. Produkt powstaje z połączenia soku NFC z malin, ekstraktu z kwiatów lipy oraz miodu. Skrót NFC oznacza sok
bezpośrednio tłoczony ze świeżych owoców, który nie jest odtwarzany z koncentratu. Dzięki temu zachowuje wiele właściwości
odżywczych owoców i ma naturalnie malinowy smak. Do syropu nie dodajemy cukru ani słodzików, więc jest to świetna alternatywa dla
osób unikających białego cukru w diecie. Miód dodaje syropowi słodyczy oraz wartości odżywczych. Wydobywa także jeszcze więcej
smaku z malin, dzięki czemu syrop doskonale smakuje jako dodatek do herbaty lub deseru.Składniki, jakie znamy od latMaliny to jedne z
najsmaczniejszych polskich owoców. Wyróżniają się subtelnym, słodko-kwaskowym smakiem, który trudno pomylić z aromatem
jakichkolwiek innych darów natury. Są od lat stosowane w tradycyjnych recepturach i serwowane również w okresie jesienno-zimowym,
który sprzyja infekcjom górnych dróg oddechowych.Wyciągi z kwiatów lipy są stosowane w medycynie ludowej od wieków. Sięga się po
nie, gdy na horyzoncie widać pierwsze objawy choroby. Zapach lipy przypomina ciepłe, letnie dni, a jej kwiatostany są niezwykle
miododajne. Najlepiej zbierać je w suchy, słoneczny dzień – wtedy zachowają maksimum swoich właściwości odżywczych. Miód to
również bogactwo wartości odżywczych, a dodatkowo doskonały, zdrowszy zamiennik białego cukru. Miód dodaje syropowi słodyczy
oraz wydobywa z owoców jeszcze więcej smaku i aromatu. To właśnie te prozdrowotne składniki tworzą nasz syrop, który idealnie
sprawdzi się nie tylko w okresie przeziębienia, ale również przez cały rok, wzmacniając organizm! Najlepiej smakuje w połączeniu z
herbatą, wodą lub jako dodatek do deseru. Warto pamiętać, że takiego syropu nie powinno się łączyć z bardzo gorącą wodą lub herbatą -
dolewany do wrzątku bezpowrotnie traci wszystkie cenne dla naszego organizmu witaminy. Syrop jest tak słodki, iż nie wymaga
dodatkowego dosładzania napoju, a duża zawartość soku malinowego sprawia, że nawet czarna herbata smakuje jakby była herbatą
owocową.SkładEkologiczny miód (49%), ekologiczny sok NFC z malin (46%), ekstrakt z ekologicznych kwiatów lipy (5%) (woda, kwiaty
lipy).
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